次授予完成登记之日起48个月内的最后一个交易日当日止
30%

预留授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：

预留解除限售期 预留解除限售时间
解除限售

比例

第一个解除限售期
自预留授予完成登记之日起12个月后的首个交易日起至预

留授予完成登记之日起24个月内的最后一个交易日当日止
40%

第二个解除限售期
自预留授予完成登记之日起24个月后的首个交易日起至预

留授予完成登记之日起36个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三个解除限售期
自预留授予完成登记之日起36个月后的首个交易日起至预

留授予完成登记之日起48个月内的最后一个交易日当日止
30%

8、解除限售条件

（1）公司业绩考核要求

首次授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以 2016 年公司营业收入为基数，2017 年营业收入增长率不低于 12%

第二个解除限售期 以 2016 年公司营业收入为基数，2018 年营业收入增长率不低于 24%

第三个解除限售期 以 2016 年公司营业收入为基数，2019 年营业收入增长率不低于 36%

预留授予的限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

预留解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以 2016 年公司营业收入为基数，2018 年营业收入增长率不低于 24%

第二个解除限售期 以 2016 年公司营业收入为基数，2019 年营业收入增长率不低于 36%

第三个解除限售期 以 2016 年公司营业收入为基数，2020 年营业收入增长率不低于 48%

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象考核当年可解除限售的限制

 4

性股票不得解除限售，对应的限制性股票由公司回购注销。

由本次股权激励产生的激励成本将在经常性损益中列支。

（2）个人层面绩效考核要求

根据《第三期限制性股票激励计划实施考核管理办法》执行。

二、限制性股票认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 4 月 1 日出具的《验资报告》

认为：2017 年 3 月 9 日至 2017 年 3 月 31 日止第三期限制性股票授予激励

对象已行权 42,652,000 股，且已将行权款合计人民币 164,636,738.00 元（大写：

壹亿陆仟肆佰陆拾叁万陆仟柒佰叁拾捌元）存入公司指定账户。本次变更结束后，

洪涛装饰公司注册资本为人民币 1,244,503,938.00 元，股本为人民币

1,244,503,938.00 元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本计划的限制性股票授予日为 2017 年 3 月 9 日，授予限制性股票的上市日

期为 2017 年 5 月 9 日。

四、股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

280,330,697 23.32 42,652,000   42,652,000 322,982,697 25.95

股权激励

限售股
666,000 0.06   666,000 0.05

高管股份 279,664,697 23.27   279,664,697 22.5

二、无限

售条件股

份

921,521,279 76.68   921,521,279 74.05

其中未托

管股数
0 0   0

三、股份

总数
1,201,851,976 100 42,652,000   42,652,000 1,244,503,976 100

  五、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后，按新股本 1,244,503,976 股摊薄计算 2016 年

度每股收益 0.11 元/股。

 5

六、募集资金使用计划及说明

公司本次实施限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票所募集的资金

总额元将全部用于补充公司流动资金。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 1,201,851,938 股增加至

1,244,503,976 股，导致公司股东持股比例发生变动。本次授予前，公司控股股

东、实际控制刘年新先生共持有公司 30.26%的股份。本次授予完成后，刘年新

先生持有公司股份数量不变，占公司新股本比例为 29.22%，仍为公司控股股东，

本次授予不会导致公司实际控制人发生变化。

特此公告。

深圳市洪涛装饰股份有限公司

   董 事 会

   2017 年 5 月 8 日